[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.12.2012 № 3396
    г. Череповец
О внесении изменений в постановление

администрации района от 14.04.2010 № 480
«Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры в Череповецком

муниципальном районе на 2010-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 14.04.2010 № 480 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Череповецком муниципальном районе на 2010-2015 годы», следующие изменения:
1.1. В паспорте  программы  строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники
финансирования
	Всего 147875,8 тыс. руб.

В том числе:

областного бюджета - 126993,2 тыс. руб.

бюджета района - 20676,6 тыс. руб.

внебюджетных источников - 206,0 тыс. руб.

»;
1.2. В разделе III «Перечень программных мероприятий» таблицу изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование раздела
	Стоимость работ
(тыс. руб.)

	1
	Модернизация систем теплоснабжения
	24230,0

	2
	Развитие систем газоснабжения
	40293,0

	3
	Модернизация водопроводно-канализационного хозяйства
	78652,8

	4
	Модернизация систем санитарной очистки сельских поселений
	4 700,0

	Итого
	147875,8

                                                                                                                                 »;
1.3. В приложении 2 «Сводный перечень мероприятий раздела 2 «Модернизация системы газоснабжения»:

1.3.1 дополнить строкой 8 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные за исполнение мероприятий
	Обоснование необходимости мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования
	В том числе по годам реализации

	2010
	2011

	2012
	2013

	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	8
	Подключение к сетям газоснабжения           с. Мякса Череповецкого района
	Управление строительства и ЖКХ администрации района
	обеспечение оптимизации расхода топлива
	областной бюджет*

	районный бюджет
	100

	100

	внебюджетные источники

	ИТОГО ПО МЕРОПРИЯТИЮ
	100

	100

1.3.2. В графах 6 и 9:

в строке «итого, в том числе» цифры «40193,00», «9393», заменить соответственно цифрами «40293,00», «9493»;

в строке «районный бюджет» цифры «3134,00», «1533», заменить цифрами соответственно «3234,00», «1633».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети Интернет.
Глава района

                        Л.Н. Родичев